ORDIN DE PLATĂ Nr. 002493 DATA EMITERII 29 octombrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 13400.00 LEI Treisprezece mii patru sute  lei  00 bani

PLĂTITOR SC DINA-COCIUG SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD95FT222470300001588498

1002600032981

BC'MOLDINDCONBANK'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD17ML022510000000002341AEROPORTUL INTERNATIONAL CHISINAU IS

CODUL FISCAL 1002600007189